謹啓　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当連盟に対し格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、2025年2月27日に開催されました、2024年度総季理事会並びに2025年度春季理事会におきまして、2024年度の事業報告、決算、2025年度の事業計画、予算並びに役員等が全て承認されましたので、ご報告申し上げます。なお、2025年度の役員等につきましては、以下の通りとなりますので、学生役員共々、宜しくお願い申し上げます。
　2024年度につきましては、2022、2023年度に続き、全ての北海道、東日本、全日本大会が開催されたほか、観戦や応援などの制限もなく、学生らしい活気ある大会が開催出来ました。これも大会準備及び運営にご尽力頂いた、理事長、副理事長、常任理事等の学生役員の意識、行動、協力によるものでありまして、改めて心より感謝申し上げます。
　また、2024年度の事業としましては、大会運営とは別に2024年10月19日に「北海道学生連盟創立70周年記念祝賀会」を開催致しました。学生実行委員が企画、準備、運営を進め、登録大学の学生、監督等に出席頂き、70年の歴史を振り返ると共に、大学間の交流、親睦を深める機会とし、非常に有意義な祝賀会となりました。これも歴史を築き上げられた諸先輩をはじめ、北海道ソフトテニス連盟ほか、各支部、関係者の皆さまのご尽力、ご支援によるものと、この場を借りて御礼申し上げます。
最後になりますが、当連盟は、ソフトテニスを通じて、学生の主体的な活動を支援し、学生生活の健全化と共に技術及び心身の鍛練を通じて人間形成の向上を図り、併せて加盟校及び学生間の交流・親善とスポーツ振興を推進することを目的として活動しております。
また、一般社団法人化された「日本学生ソフトテニス連盟」をはじめ、「東日本学生ソフトテニス連盟」、「北海道ソフトテニス連盟」ほか関係機関と連携を図り、ソフトテニスの発展、普及に貢献して参りたいと考えておりますので、皆様のご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。
謹白

2025年4月1日
北海道学生ソフトテニス連盟
会長　中村　圭二

	[bookmark: RANGE!B1:D67]１．会長、副会長（令和7年1月1日～令和7年12月31日）

	役職
	氏名
	備考

	会長
	中村　圭二
	北海道ソフトテニス連盟副会長

	副会長
	運上　琢諭
	日本ソフトテニス連盟常務理事
北海道ソフトテニス連盟理事長

	副会長
	笠原　史弘
	北見ソフトテニス連盟理事長
北海道ソフトテニス連盟副理事長（広報・ＩＴ委員長）

	副会長
	渡辺　はるみ
	日本レディースソフトテニス連盟会長
北海道レディースソフトテニス連盟会長
北海道ソフトテニス連盟副理事長（審判委員長）

	２．理事長、副理事長、常任理事（令和7年1月1日～令和7年12月31日）

	役職
	氏名
	備考

	理事長
	橋本　光平
	北海道大学

	副理事長（総務担当）
	目黒　真義
	北海道大学

	副理事長（広報担当）
	小笠原　颯大
	小樽商科大学

	副理事長（会計担当）
	山本　響生
	北海道大学医学部

	副理事長（競技審判担当）
	岩城　爽太
	札幌学院大学

	常任理事
	大和　かのん
	北翔大学

	常任理事
	浪岡　愛琉
	札幌学院大学

	常任理事
	吉田　麗壱
	小樽商科大学

	常任理事
	芳村　隼平
	北海道大学医学部

	常任理事
	久保　華凜
	北海道教育大学札幌校

	常任理事
	柴田　優
	北海道教育大学旭川校

	３．理事（令和7年1月1日～令和7年12月31日）

	役職
	氏名
	備考

	理事
	各大学１名
	各大学の主将

	４．監事（令和7年1月1日～令和7年12月31日）

	役職
	氏名
	備考

	監事
	佐藤　拓海
	北海道大学

	監事
	今野　加奈子
	北海道大学医学部

	５．専門委員会（競技審判委員会）（令和7年1月1日～令和7年12月31日）

	役職
	氏名
	備考

	競技審判委員長
	岩城　爽太
	札幌学院大学

	副競技審判委員長
	鍜冶田　倫幸
	北翔大学

	男子競技審判委員
	松本　拓丸
	酪農学園大学

	男子競技審判委員
	遠山　拓磨
	小樽商科大学

	男子競技審判委員
	石金　悠星
	北海道教育大学旭川校

	女子競技審判委員
	平島　望愛
	北海道教育大学函館校

	女子競技審判委員
	鵜沼　礼帆
	北海道教育大学札幌校

	６．名誉会長

	役職
	氏名
	備考

	名誉会長
	佐藤　順一
	前北海道学生ソフトテニス連盟会長
北海道ソフトテニス連盟副会長

	７．顧問

	役職
	氏名
	備考

	顧問
	原田　直彦
	北海道ソフトテニス連盟会長

	顧問
	安藤　健
	前北海道学生連盟副会長

	顧問
	佐藤　正矩
	北海道ソフトテニス連盟副会長

	８．参与

	役職
	氏名
	備考

	参与
	五十嵐　早紀
	元北海道学生ソフトテニス連盟理事長

	参与
	中島　祐空
	元北海道学生ソフトテニス連盟競技審判委員長

	参与
	森　裕輔
	元北海道学生ソフトテニス連盟理事長

	参与
	中嶋　拓海
	元北海道学生ソフトテニス連盟競技審判委員長

	参与
	塩田　健祐
	前北海道学生ソフトテニス連盟理事長

	参与
	新谷　涼馬
	前北海道学生ソフトテニス連盟競技審判委員長

	参与
	佐藤　拓海
	前北海道学生ソフトテニス連盟理事長

	参与
	加藤　亮平
	前北海道学生ソフトテニス連盟競技審判委員長